
Acceptans för 
hälsosamma scheman - 
hur når vi dit?

Utmaningarna är många med att skapa fungerande hälsosamma scheman i en 
verksamhet. Det handlar i huvudsak om att nå acceptans hos medarbetarna för 
hälsosamma arbetstider. Medarbetare ska hålla och bibehållas.

• Att analysera scheman och mäta gruppens hälsa i relation till schemat.
• Att med analys- och mätdata som grund starta ett förändringsarbete för  
    acceptans till hälsosamma arbetstider.
• Att driva schemastyrning kontinuerligt framåt genom individstöd och 
    hållbarhetsindex som visar utvecklingen.
• Att skapa acceptans hos medarbetarna för förändrade arbetstider som är   
    hälsosamma.

Dessa frågor och många fler kommer du få möjlighet att diskutera tillsammans 
med oss och våra inspirerande föreläsare den 22 oktober. Under dagen varvas 
praktiska exempel med teori, interaktiva övningar och gruppdiskussioner. 

Save the date: 22 okt 2020

Helseplan Nysam tillsammans med Schemagi 
välkomnar dig som är verksam inom HR till en 
inspirerande heldag om hälsosamma scheman

Konferensen riktar sig till dig som arbetar med strategiska HR-frågor, är 
HR-enhetschef, HR-konsulter, arbetsmiljöfunktioner eller motsvarande 
i en verksamhet eller en region. Målet med konferensen är att du 
som deltagare ska inspireras samt få förslag på konkreta åtgärder och 
lösningar som du kan vidta direkt i din verksamhet. 

Datum: 22 okt 2020 kl 09.30-16.00
Plats: Stockholm, lokal meddelas senare. 
Pris: Pris: 4 500 kr exkl moms. Lunch, för- och eftermiddagskaffe ingår. Beloppet faktureras efter 
konferensen. Avbokning ska ske skriftligt senast fyra veckor innan konferensen, därefter debiteras 
full avgift. Du har alltid möjlighet att överlåta din plats till en kollega. Är det ej möjligt att genomföra 
konferensen utifrån rådande rekommendationer, kommer den flyttas till januari 2021.
Anmälan: Sker via nysam@helseplan.se senast den 23 sep 2020.  
Ange eventuella kostpreferenser vid anmälan samt din faktureringsadress.
Frågor: Katarina Fungdal, katarina.fungdal@helseplan.se, +46 70 147 98 93 
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